ÓRGÃO GERENCIADOR:Secretaria Municipal de Governo e Gestão
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):

OBJETO:Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa para aquisição de
combustíveis (GASOLINA) para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Luzia
-Ma

VALOR TOTAL REGISTRADO:R$ 5.388.000,00 (cinco milhões, trezentos e oitenta
e oito mil reais)

VIGÊNCIA INICIAL:15 de Janeiro de 2026
VIGÊNCIA FINAL:15 de Janeiro de 2027

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME:Secretaria Municipal de

Governo e Gestão
CNPJ:06.191.001/0001-47

LOGRADOURO:AV. NAGIB HAICKEL,
S/N

BAIRRO:CENTRO

CIDADE:Santa Luzia ESTADO:Maranhão